第４号様式（第１０条関係）その１

年　　月　　日

公園愛護会活動計画書
　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　公 園 名
愛護会名
　　　　　　　　　　　　　　　会　　長

　下記のとおり活動計画を定めましたので、尾張旭市公園愛護会活動推進事業実施要綱第１０条の規定により届けでます。

記

１　清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定
	月日
	人数
	活動内容
	月日
	人数
	活動内容

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定

	清掃・除草・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(せん),剪)定